1

                             平成 26 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先 管理統括本部長 大 平  茂

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

（訂正）「取締役および監査役並びに補欠監査役選任に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました「取締役および監査役並びに補欠監査役選任に関するお知らせ」の記載内

容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示し

ております。

記

＜訂正箇所＞ 2 ページ ２．新任取締役候補者の略歴

市川卓  略歴、地位および重要な兼職の状況

【訂正前】

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位および重要な兼職の状況

所有する

当社の株式

市川 卓

（昭和 36 年 1 月 6日生）

昭和 58 年 4 月

平成 17 年 1 月

平成 21 年 10月

平成 22 年 4 月

平成 23 年 4 月

平成 25 年 4 月

日本ソフトウェア株式会社

（現カテナ株式会社） 入社

株式会社コア 入社

ビジネスソリューションカンパニー

金融システム部 部長

理事

ビジネスソリューションカンパニー

金融システム部 部長

執行役員

ビジネスソリューションカンパニー

社長

常務執行役員

ビジネスソリューションカンパニー

社長

4,600

2

【訂正後】

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位および重要な兼職の状況

所有する

当社の株式

市川 卓

（昭和 36 年 1 月 6日生）

昭和 58 年 4 月

平成 18 年 1 月

平成 21 年 10月

平成 22 年 4 月

平成 23 年 4 月

平成 25 年 4 月

日本ソフトウェア開発株式会社

（現株式会社システナ） 入社

株式会社コア 入社

ビジネスソリューションカンパニー

金融システム部 部長

理事

ビジネスソリューションカンパニー

金融システム部 部長

執行役員

ビジネスソリューションカンパニー

社長

常務執行役員

ビジネスソリューションカンパニー

社長

4,600

以 上